
 

 
 
 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 
www.cricketitalia.org 

 
Sede Legale: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 00135 

Roma 
Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209 

segreteria@cricketitalia.org  

 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE FEDERALE 

N. 16/2020 del 10/07/2020 

 
 

 VISTO lo Statuto Federale Art. 15 comma 8 lettera E; 
 VISTI i regolamenti vigenti; 
 VISTA la delibera del Consiglio Federale 16/2020 del 24 giugno 2020; 
 VISTA l’evoluzione delle crisi sanitaria legata al COVID-19; 
 CONSIDERATA la necessità di dare alle ASA affiliate ed iscritte alla stagione 2020, la migliore tempistica di 

preparazione e programmazione disponibile;  
DELIBERA 

 
 Di prorogare l’inizio della stagione sportiva al 26 Luglio 2020;  
 Di fissare per la stagione sportiva 2020, la quota di tesseramento straordinaria in Euro 20,00 per tutti gli 

atleti agonistici adulti maschili a decorrere dal 19 Luglio 2020 ; 
 I tesseramenti straordinari dovranno essere completati entro le ore 12:00 del venerdì, o entro le 48 ore 

precedenti lo svolgimento dell’incontro; 
 Per la stagione sportiva 2020, non saranno consentiti prestiti tra le ASA per tutti gli atleti agonistici adulti 

maschili; 
 Di fissare a parziale modifica della delibera del Consiglio Federale 16/2020 come prima competizione da 

svolgere con inizio il 26 luglio 2020, il campionato Italiano T20 Maschile.  
 Di seguito l’elenco delle manifestazioni, indicate in ordine cronologico di svolgimento: 

 Campionato Italiano T20 
 Coppa Italia Maschile; 
 Campionato Italiano Under 19 Maschile 
 Campionato Italiano Under 17 Maschile 
 Campionato Italiano Under 15 Open 
 Campionato Italiano Femminile – Italian Women’s League 
 Campionato Italiano Under 13 Open 

 
 
 

 
 Il Presidente federale  

Fabio Marabini 
        


